
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.229.2025 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie: określenia zasad 
wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
z 2024 r. poz. 1940) oraz stosownie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 278) oraz w związku z uchwałą XXI/91/2025 Rady Gminy Łoniów z dnia 12 września 2025 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Łoniów do 2030r., zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie: określenia zasad 
wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. 

2. Projekt uchwały w sprawie: określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 
Rewitalizacji zostanie udostępnione na stronie internetowej gminy ( https://loniow.pl/) i w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Łoniów. Projekt uchwały będzie również do publicznego wglądu w sekretariacie 
Urzędu Gminy Łoniów.  

3. Celem konsultacji, o których mowa w ust. 1 jest uzyskanie uwag, wniosków i opinii w sprawie projektu 
uchwały w sprawie: określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. Uwagi 
można zgłaszać wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do zarządzenia. 

4. Termin przeprowadzenia konsultacji ustalam od dnia 01.12.2025r. do dnia 31.12.2025r. Uwagi zgłoszone 
po tym terminie zostaną pozostawione bez rozpatrzenia. 

5. Obszarem objętym konsultacjami jest Gmina Łoniów. Konsultacje społeczne skierowane są do 
wszystkich mieszkańców Gminy Łoniów, jednostek organizacyjnych Gminy Łoniów, lokalnych partnerów 
społecznych i gospodarczych, a także innych interesariuszy. 

§ 2.  

1. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 zostaną przeprowadzone w formie zbierania uwag 
i głosów, z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Wypełniony formularz konsultacyjny można składać w terminie określonym w § 1 ust. 4  
w formie elektronicznej na adres: loniow@loniow.pl lub w formie pisemnej przez jego przesłanie na adres: 
Urząd Gminy w Łoniowie – Łoniów 56, 27-670 Łoniów lub osobiste złożenie w sekretariacie Urzędu Gminy 
w Łoniowie.  

3. Uwagi można również składać ustnie do protokołu w siedzibie Urzędu Gminy w Łoniowie. 

4. Z przeprowadzonych konsultacji zostanie sporządzony Raport, który zostanie opublikowany na stronie 
internetowej Gminy Łoniów. 

5. Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Wójt Gminy Łoniów. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Łoniów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D48963BA-B131-4562-846D-7271B8742007. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Martyna Pawłowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D48963BA-B131-4562-846D-7271B8742007. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr RG.0050.229.2025 

Wójta Gminy Łoniów 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

PROJEKT 

Uchwała Nr ……….. 
Rady Gminy Łoniów 

z dnia roku 
w sprawie: określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1940) oraz art. 7 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 9 października 2015r. o rewitalizacji (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 278) Rada Gminy Łoniów uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Określa się zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji, zgodnie 
z Regulaminem, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łoniów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D48963BA-B131-4562-846D-7271B8742007. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

Podjęcie niniejszej uchwały jest konsekwencją przyjęcia uchwały Nr ……………….. Rady Gminy Łoniów 
z dnia 12 września 2025 r. w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Łoniów do 2030r.”, 
w oparciu o  ustawę z dnia 9 października 2015 roku o rewitalizacji (Dz. U. 2024 r. poz. 278). 

Rewitalizacja stanowi proces wyprowadzania ze stanu kryzysowego obszarów zdegradowanych, 
prowadzony w sposób kompleksowy, poprzez zintegrowane działania na rzecz społeczności lokalnej, 
przestrzeni i gospodarki, skoncentrowane terytorialnie, prowadzone przez interesariuszy rewitalizacji na 
podstawie gminnego programu rewitalizacji. 

W prowadzeniu, wdrażaniu i ocenie procesu rewitalizacji niezwykle istotną rolę odgrywa partycypacja 
społeczna, która z jednej strony wymaga poznania potrzeb i oczekiwań interesariuszy rewitalizacji, natomiast 
z drugiej inicjowania działań mających na celu zaangażowanie jak największej liczby podmiotów, 
reprezentujących różne sektory życia społeczno-gospodarczego, w tym m.in. mieszkańców sołectw objętych 
rewitalizacją, lokalnych przedsiębiorców, organizacje pozarządowe oraz inne podmioty. Szczególną formą 
partycypacji społecznej jest Komitet Rewitalizacji. 

Powołanie Komitetu jest elementem obligatoryjnym związanym z opracowaniem gminnego programu 
rewitalizacji, wynikającym z  ustawy z dnia 9 października 2015 roku o rewitalizacji (Dz. U. 2024 r. poz. 278). 

Komitet Rewitalizacji będzie stanowił forum współpracy i dialogu interesariuszy rewitalizacji z organami 
gminy oraz będzie pełnił funkcję opiniodawczo-doradczą Wójta Gminy Łoniów w zakresie wdrażania 
„Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Łoniów do 2030 r.” i oceny przebiegu procesu rewitalizacji na 
terenie gminy. Jego zadaniem jest także opiniowanie wszelkich zmian w dokumencie oraz jego aktualizacji. 

Zgodnie z ustawą o rewitalizacji powołanie Komitetu Rewitalizacji musi zostać poprzedzone podjęciem 
uchwały Rady Gminy, która określi zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie przez Radę Gminy Łoniów niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D48963BA-B131-4562-846D-7271B8742007. Podpisany Strona 2



FORMULARZ UWAG 

Załącznik nr 2 
Do zarządzenia nr RG.0050.229.2025 
Wójta Gminy Łoniów 
z dnia 28.11.2025 r.  
 
 

Informacje o Zgłaszającym 
 

Imię i Nazwisko  
 

 

Adres do korespondencji (email) 
 

 

 

L.p. Wskazanie 
§/pkt. 

Regulaminu  

Dotychczasowy zapis Proponowany zmieniony 
zapis 

Uzasadnienie uwagi 

1.  
 
 
 

 
 

 
 

 

2. 
 
 
 

    

3. 
 
 
 

    

4. 
 
 
 

    

 
 
Dziękujemy za poświęcony czas i podzielenie się opinią. 
 

…………………………………… 
Podpis osoby zgłaszające uwagi 

 

Uwagi/sugestie można zgłaszać od dnia 01.12.2025r. do dnia 31.12.2025r. 
1. Osobiście lub za pośrednictwem poczty w formie papierowej na sekretariacie Urzędu Gminy w Łoniowie  

2. Za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: loniow@loniow.pl  
 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D48963BA-B131-4562-846D-7271B8742007. Podpisany Strona 1

mailto:loniow@


FORMULARZ UWAG 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH NA POTRZEBY 

FORMULARZA ZGŁASZANIA UWAG 
 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie  
o ochronie danych (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informuję, iż:  
 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych w Urzędzie Gminy w Łoniowie jest Wójt Gminy 
Łoniów – Łoniów 56, 27-670 Łoniów, adres email: loniow@loniow.pl, tel. 15 866 91 03 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym w przypadku pytań dotyczących 
sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych można kontaktować na adres e-mail: 
iodo@loniow.pl 

3. Pani/Pana dane będą przetwarzane w celu poznania Pana/Pani opinii na temat projektu uchwały 
Rady Gminy Łoniów  w sprawie: określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 
Komitetu Rewitalizacji. 

4. Podstawą prawną do przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. e RODO – 
przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym.  

5. Administrator nie przewiduje przekazywania Pani/Pana danych innym odbiorcom.  
6. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowej.  
7. Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres przygotowania i wdrażania 

Gminnego Programu Rewitalizacji. Po tym czasie dane zostaną usunięte.  
8. Posiadają Pani/Pan prawo do żądania od Administratora dostępu do swoich danych osobowych, 

ograniczenia przetwarzania danych, wniesienia sprzeciwu, usunięcia danych.  
9. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, jeżeli Pani/Pan uzna, że 
przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy rozporządzenia o ochronie danych 
osobowych. Udział w formularzu zgłoszenia uwag jest dobrowolny.  

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegać automatycznym decyzjom, w tym również w formie 
profilowania. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D48963BA-B131-4562-846D-7271B8742007. Podpisany Strona 2

mailto:loniow@loniow.pl

	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.229.2025 WÓJTA GMINY ŁONIÓW z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	zał.1 Uzasadnienie



